МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 49

«О каникулах»                                                                     от 13 сентября 2021 года.

В соответствии с Федеральным Законом об Образовании в Российской

Федерации, Уставом школы, Сан ПиН 2.3/2.4.3590-20 от 27.10.2020 №32,

решением Педагогического Совета от 13.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить внеплановые каникулы с 14.09.2021 по 17.09.2021, в связи с

заболеванием учащихся школы 25,8%.

2. Перенести каникулы с 25.10.-31.10. 2021 года на 01.11-07.11.2021

3. Классным руководителям донести данную информацию до родителей

(законных представителей).

4. Провести в школе мероприятия по дезинфекции. (отв. Завхоз Попова В.Н.)

5. Учителям продолжить работу по оформлению документов, рабочих программ,

прохождению курсов повышения квалификации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                        Е.Ю. Лоншакова